
ZARZĄDZENIE NR 80/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  95 194,73 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote 73/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 95 194,73 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote 73/100) oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. 
Budżet gminy na 2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  
15 485 959,94WYDATKÓW:  20 960 244,94Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 474 285,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 4C564752-18AA-4293-B20C-F9A851245613. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 376 077,21 78 886,73

Pozostała działalność 153 399,21 78 886,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 399,21 78 886,73

852 Pomoc społeczna 216 795,00 16 308,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 000,00 - 2 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 100,00 - 2 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

14 000,00 5 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 5 100,00

Zasiłki stałe 58 350,00 11 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 350,00 11 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 400,00 2 008,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 900,00 2 008,00

15 390 765,21 95 194,73 15 485 959,94Razem:

14 408,00

10 908,00

19 100,00

69 950,00

69 950,00

9 600,00

3 700,00

19 100,00

232 285,94

232 285,94

233 103,00

454 963,94

85213

85228

85216

85214

01095

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 4C564752-18AA-4293-B20C-F9A851245613. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 109 587,21 78 886,73

Pozostała działalność 168 399,21 78 886,73

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 171,91 127,21

Składki na Fundusz Pracy 6,13 18,14

Zakup materiałów i wyposażenia 6 837,79 661,45

Różne opłaty i składki 150 391,38 77 339,93

801 Oświata i wychowanie 5 475 291,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 226 179,00 - 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 47 291,00 4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 534,00 - 5 500,00

Przedszkola 770 311,00 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 532 560,00 16 308,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 000,00 - 2 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 - 2 400,00

85213

80104

80101

9 600,00

6050

4130

4240

4240

4430

4120

4210

4010

4110

227 731,31

9 600,00

6 000,00

548 868,00

236 034,00

771 311,00

3 225 179,00

51 791,00

5 475 291,00

24,27

7 499,24

1 740,00

299,12

2 188 473,94

247 285,9401095

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 4C564752-18AA-4293-B20C-F9A851245613. Podpisany Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

82 200,00 5 100,00

Świadczenia społeczne 37 500,00 5 100,00

Zasiłki stałe 58 350,00 11 600,00

Świadczenia społeczne 58 350,00 11 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 900,00 2 008,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 2 008,00

855 Rodzina 4 149 213,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 600 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 555 985,00 - 21,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 775,00 21,00

20 865 050,21 95 194,73Razem: 20 960 244,94

2 555 964,00

796,00

3110

4700

85501

4170

3110

3110

85228

85216

85214

2 600 000,00

4 149 213,00

10 908,00

10 908,00

69 950,00

69 950,00

87 300,00

42 600,00

Id: 4C564752-18AA-4293-B20C-F9A851245613. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 153 399,21 78 886,73 232 285,94

01095 Pozostała działalność 153 399,21 78 886,73 232 285,94

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 399,21 78 886,73 232 285,94

852 Pomoc społeczna 15 000,00 - 392,00 14 608,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 100,00 - 2 400,00 3 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 100,00 - 2 400,00 3 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 900,00 2 008,00 10 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 900,00 2 008,00 10 908,00

4 370 670,21 78 494,73 4 449 164,94Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 4C564752-18AA-4293-B20C-F9A851245613. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 153 399,21 78 886,73 232 285,94

01095 Pozostała działalność 153 399,21 78 886,73 232 285,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 740,00 1 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,91 127,21 299,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,13 18,14 24,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 337,79 661,45 1 999,24

4430 Różne opłaty i składki 150 391,38 77 339,93 227 731,31

852 Pomoc społeczna 15 000,00 - 392,00 14 608,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 100,00 - 2 400,00 3 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,00 - 2 400,00 3 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 900,00 2 008,00 10 908,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 2 008,00 10 908,00

855 Rodzina 4 130 253,00 0,00 4 130 253,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 555 985,00 - 21,00 2 555 964,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 775,00 21,00 796,00

4 370 670,21 78 494,73 4 449 164,94Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 19 października 2017 r.

Id: 4C564752-18AA-4293-B20C-F9A851245613. Podpisany Strona 1




